
２０２０年５月１５日 更新 
 

営業再開のお知らせ 
 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

また、長期の休館となり皆様にご不便とご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

この度、栃木県緊急事態宣言の解除を受け、当施設としましては、徹底した感染防止対策を講じた上で、

下記のとおり営業を再開させていただきます。  
 

２０２０年５月１８日（月） 

１０：００より営業再開 
５月１６日（土）は各種お手続き、電話等のお問い合わせを１０：００～１８：００までお受けいたします。 

５月１７日（日）は休館とさせていただきます。 
 

 

【ご利用時に際してのお願い】 
 

〇検温にご協力をお願いいたします。 
 ３７．５℃以上の場合、施設のご利用を固くお断りさせていただきます。 

３７．０℃以上の場合、体調の確認をさせていただきます。 
 

〇必ずマスク着用をお願いいたします。（プール・浴室・サウナを除く全エリア対象） 
 

〇社会的距離をお取りください。 
 

〇３密、向かい合っての会話はお控えください。 
 

〇こまめな手洗い、除菌、消毒にご協力をお願いいたします。 
 

〇緊急事態宣言発令中の都道府県からのご来館はご遠慮ください。 
 

【一時休止サービス・設備】 
  

当面の間、以下のサービス・設備を一時休止させていただきます。 
 

〇新規ご入会受付・ビジター・各種チケットでのご利用 
 

〇一部の有酸素運動マシン 
 

〇全てのスタジオ･プールレッスン      〇パーソナルトレーニング 
 

〇パートナーストレッチ           〇ショートプログラム      
 

〇長時間、密接でのトレーニングサポート(メニュー説明・補助等) 
 

〇その他、３密防止のために休止が必要なサービス・設備 
 

〇喫煙所（５月１８日をもって廃止させていただきます。） 
 

一時休止サービス・設備につきましては、感染拡大状況、今後の情勢を鑑み 

６月より段階的に再開させていただきます。 
 

アンタレススポーツクラブ 


